
Secretaria Executiva 
de Mobilidade - SMTA 

 

 

PORTARIA Nº 001 / 2025 – GAB / SEM 

 

“Considerando o que dispõe as LEIS 

COMPLEMENTARES N° 183 de 04 de Janeiro de 

2021 e Nº 203 DE 09 de Fevereiro de 2023.  

 

O Secretário Executivo de Mobilidade, no uso de suas atribuições 

legais e usando da competência que lhe confere o Decreto “N” nº 

618 de 24 de janeiro de 2025. 

 

RESOLVE: 

 

 Art.1º. Fica nomeada a servidora MARILDA PEREIRA DA SILVA 

ALVES, Matrícula nº 48.771 como Gestora dos Contratos de Locação 

de Imóvel/Aditivos, Correios/Aditivos, Aquisição e/ou Fornecimento 

de Materiais e Prestação de Serviços Administrativos celebrados 

com a Secretaria Executiva de Mobilidade/Fundo Especial de 

Mobilidade e Transporte de Aparecida - FEMTA. 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo os seus efeitos a partir do dia 01 de 

janeiro de 2025 revogando as disposições em contrário.  

 

PUBLIQUE-SE   

 

Gabinete do Secretário Executivo de Mobilidade, em Aparecida de 

Goiânia, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2025. 

 

    

    ÉDER FERNANDES 

     Secretário Executivo de Mobilidade  

  


